2016年 5月 18日

各      位
                                                 東京都台東区上野 1丁目 15－3

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 長堀慶太
（コード番号 8139 東証第 2部）
問合せ先  常務取締役管理本部長  田端 馨
（TEL．03－3832－8266）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 5月 18日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決議いたしまし
たのでお知らせいたします。

記
役員の異動の予定（平成 28年 6月 28日付）
１．新任監査役候補者の氏名および略歴
    社外監査役

 氏  名：篠原 繁（しのはら しげる）
      生年月日：昭和 30年 7月 1日
      略  歴：昭和 54年 4月 株式会社大和銀行（現株式会社りそな銀行）入行
           平成 20年 8月 りそな保証株式会社入社
           平成 27年 4月 りそな保証株式会社常務取締役
           平成 28年 3月 りそな保証株式会社常務取締役退任
    社外監査役

 氏  名：岩上 和道（いわがみ かずみち）
      生年月日：昭和 27年 7月 8日
      略  歴：昭和 53年 4月 株式会社電通入社
           平成 20年 4月 株式会社電通執行役員
           平成 27年 4月 株式会社電通顧問
           平成 27年 8月 株式会社アーキテクト監査役（現在に至る）
           平成 28年 3月 株式会社電通顧問退任
           平成 28年 3月 公益財団法人 日本サッカー協会事務総長就任（現在に至る）

２．退任予定取締役
   髙田 亮治

３．退任予定監査役
   川上 榮之助
   臼田 浩義（社外監査役）

以上